
〇 日　時 ２０２４年　　２月　　２７日　　（火）　　１０：３０～

〇 場　所 松原ひかり幼稚園（ホール）

〇 持ち物 ・筆記用具 ・保護者証

〇 議　題 １．　お別れ会について

※年長クラス役員様、お別れ会代領収書徴収致します。

領収書、おつり（ある場合のみ）お忘れないようお持ち下さい。

２．　卒園、進級プレゼント報告

３．　雛あられについて

４．　次年度プレゼント、クラス役員選出について

５．　その他

進級、卒園プレゼント/検品、袋詰め

2024年2月

平素より母の会の活動にご支援・ご協力を賜りありがとうございます。

第４回の役員会の詳細を下記に記載致しましたのでご確認お願い致します。

（下記に沿って役員会を進めていきますのでお手数ですがこちらの用紙をご持参下さい。）

ご多用かとは存じますが、ご出席賜りますようお願い致します。

欠席される場合は園にお電話お願い致します。

母の会より

おしらせ


